

清云高速公路水南和地豆服务区提质升级工程施工招标

中标候选人的公示

清云高速公路水南和地豆服务区提质升级工程施工（项目编号：JG2025-1198）的评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定，现将中标候选人情况予以公示（公示时间：2025 年 4 月 16 日 18:00 至 2025 年 4 月 21 日 23:59），具体如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	江西有色建设集团有限公司	中铁十一局集团有限公司	保利长大工程有限公司
投标价 (不含安全生产费) (万元)	4169.5359	4127.4488	4141.9901
投标总价 (含安全生产费) (万元)	4275.7539	4233.6668	4248.2081
安全目标	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无较大及以上生产安全责任事故发生	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无较大及以上生产安全责任事故发生	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无较大及以上生产安全责任事故发生
质量	工程交（竣）工验收的质量评定：合格	工程交（竣）工验收的质量评定：合格	工程交（竣）工验收的质量评定：合格
工期（日历天）	180 天	180 天	180 天
项目负责人姓名及资质证书编号	见附件	见附件	见附件

附件：中标候选人响应招标文件的业绩、主要人员、被否决投标的相关情况以及异议所需资料附后。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复；做出答复前，应当暂停招标投标

活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：广东省政府还贷高速公路管理中心

联系地址：广州市越秀区白云路 27 号

联系人：赵工

联系电话：15768888890

招标投标监督部门：广东省交通集团有限公司纪检监察室

联系地址：广州市天河区珠江东路 32 号 邮编：510623

电 话：020-29005810

传 真：020-29006035

招标人名称：广东省政府还贷高速公路管理中心

公示日期：2025年4月16日



附件：1、中标候选人的资质情况

2、中标候选人的投标业绩

3、中标候选人的人员情况

4、否决投标情况

5、异议所需资料

附件

1-1、中标候选人的资质情况

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	江西有色建设集团有限公司	中铁十一局集团有限公司	保利长大工程有限公司
资质情况	建筑工程施工总承包壹级； 公路工程施工总承包壹级； 市政公用工程施工总承包壹级； 桥梁工程专业承包壹级； 隧道工程专业承包壹级； 公路路面工程专业承包壹级； 公路路基工程专业承包壹级； 公路交通工程（公路安全设施） 专业承包壹级。	建筑工程施工总承包特级； 公路工程施工总承包特级； 铁路工程施工总承包特级； 市政公用工程施工总承包特级； 水利水电工程施工总承包壹级； 电力工程施工总承包壹级； 机电工程施工总承包壹级； 桥梁工程专业承包壹级； 隧道工程专业承包壹级； 钢结构工程专业承包壹级； 公路路面工程专业承包壹级； 公路路基工程专业承包壹级； 铁路铺轨架梁工程专业承包壹 级； 机场场道工程专业承包壹级； 输变电工程专业承包壹级。	公路工程施工总承包特级； 港口与航道工程总承包贰级； 公路交通工程（公路机电工程分 项）专业承包壹级； 公路路面工程专业承包壹级； 市政公用工程总承包贰级； 公路路基工程专业承包壹级；公 路交通工程（公路安全设施分 项）专业承包壹级； 环保工程专业承包贰级； 地基基础工程专业承包贰级； 钢结构工程专业承包贰级； 建筑工程总承包贰级； 桥梁工程专业承包壹级； 隧道工程专业承包壹级； 公路工程其他不分等级； 施工劳务企业资质其他不分等 级

2-1、中标候选人的投标业绩

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	江西有色建设集团有限公司	中铁十一局集团有限公司	保利长大工程有限公司
业绩 1	玉山县轴承产业园 A 区块建设项目	临沂市东方商都创业中心项目	广西南丹至天峨下老高速公路工程№5 标段
业绩 2	徐泾镇社区配套公共服务设施综合用房项目	随州市中医医院新院和中西医结合肺科医院建设项目工程总承包（EPC）	天峨至北海公路（平塘至天峨广西段）融资+工程总承包№3 标段
业绩 3	荔波新街移民安置房	隆润城建安工程三标段	黄茅海跨海通道工程路面工程(T10 标)
业绩 4	东莞市茶山镇嘉誉湾花园 1 号住宅楼、2 号住宅楼、3 号住宅楼 4 号住宅楼、11 号住宅楼、12 号住宅楼、13 号住宅楼、14 号住宅楼、15 号住宅楼、22 号更衣室、23 号门楼、24 号地下室工程总承包工程	成华区龙潭街道和成社区 1、6、7、8 组项目施工总承包	河惠莞高速公路龙川至寻乌（省界）支线工程土建工程 TJ2 标段
业绩 5		西安高新区兴隆安置性商品房 A 区项目建安工程二标段	湛江机场高速公路土建工程 TJ1 合同段

3-1、中标候选人的人员情况

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	江西有色建设集团有限公司	中铁十一局集团有限公司	保利长大工程有限公司
项目经理 姓名、职称及 资质证书 编号、颁发部 门、时间	罗利伟 建筑施工高级工程师 36202312006345 江西省职称工作办公室 2023年9月27日； 建筑工程一级建造师 赣 1362013201406615 中华人民共和国住房和 城乡建设部 2014年1月3日； 赣建安 B（2014） 0059039	杨振生 房建工程高级工程师 4401002886 中国铁建股份有限公司 专业技术职务任职资格 2020年12月17日； 建筑工程一级建造师 鄂 1422018201900838 中华人民共和国住房和 城乡建设部 2021年2月04日； 鄂建安 B(2020) 0006108	马一军 路桥高级工程师 粤高职证字第 500101098478 号 广东省人力资源和社会 保障厅 2015年5月8日； 公路工程一级建造师 粤 1442009201219340 中华人民共和国住房和城 乡建设部 2012年3月1日； 粤交安 B10G06897
项目经理 业绩	乐平市第十二小学、十 三小学、新港中学学校 建设工程设计采购施工 (EPC)总承包	塘坊商业中心项目	1. 广东省西部沿海高速公 路台山镇海湾大桥 2. 广惠高速公路 A 段(萝 岗至石湾段)A2 标 3. 广惠高速公路 C 段(小 金口至凌坑段) 4. 广东梅河高速公路程 江~华城段、华城~蓝口 段工程第 2 合同段 5. 广东广梧高速公路工程 项目河口至双凤段控制性 工程石牙山隧道第五合同 段 6. 二厂高速公路怀集至三 水段工程第 31 合同段

			7. 乐昌至广州高速公路项目坪石至樟市段控制性工程 T5 标段 8. 河（源）惠（州）（东）莞高速公路龙川至紫金段河惠莞高速公路 TJ15 合同段 9. 江门蓬江至新会高速公路（银洲湖高速公路）工程 TJ06 标段
项目总工 姓名、职称及资格证书 编号、颁发部门、时间、	夏丽俊 土木高级工程师 36202112034303 江西省职称工作办公室 2021 年 12 月 18 日； 建筑工程一级建造师 赣 1362013201406524 中华人民共和国住房和城乡建设部 2014 年 1 月 3 日	长春来 建筑工程高级工程师 4401001085 中国铁建股份有限公司 专业技术职务任职资格 2017 年 12 月 14 日	谭雨和 路桥高级工程师 1900101065534 广东省人力资源和社会保障厅 2019 年 3 月 11 日
项目总工 业绩	新建莘庄镇闵行新城 MHC10204 单元 19A-03A 地块（除桩基工程）	临沂市东方商都创业中心	1. 广东省江门至肇庆公路 G7 合同段 2. 粤湘高速公路博罗至深圳段第五合同段 3. 广东省潮州至惠州高速公路 TJ16 合同段 4. 兴宁至汕尾高速公路五华至陆河段 TJ4 合同段

4-1、否决投标情况

序号	投标人名称	否决依据	否决原因
1	中铁十二局集团有限公司	评标办法前附表 2.1.1、 2.1.3 (13)	投标文件副本份数 (2 份) 不符合招标文件第二章“投 标人须知”第 3.7.4 项规定
2	宏盛建业投资集团有 限公司	评标办法前附表 2.1.2 (6)	投标人无法确定其拟委任的 项目经理和项目总工, 不符 合招标文件要求
3	广东恒辉建设集团股 份有限公司	评标办法前附表 2.1.1、 2.1.3 第二信封评审标准(3)	投标报价超过招标人最高评 标限价

5、异议所需资料

异议书必须由法定代表人或者授权代表签字并盖章, 并在规定时间内递交。如果异议书由授权代表签字, 则应同时提交授权委托书原件及法定代表人、授权代表的身份证复印件, 并提供以下资料:

- (1) 异议人的名称、地址及有效联系方式;
- (2) 异议事项的基本事实;
- (3) 相关请求及主张;
- (4) 相关证明材料。